• Di procedere mediante affidamento diretto, ai sensi delle norme richiamate alla GULLIVER Società Cooperativa Sociale – Via 
G.Galilei, 168 – 41126 Modena – c.f e p.iva 02370870368; 

• Di impegnare, per le finalità di cui sopra, la somma di € 899,64; (ottocentonovantanove/64)  iva 5% compresa, a carico del 
programma annuale 2026 - P.02.008 che presenta un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria;  

• Di informare la ditta aggiudicataria sull’obbligo di assumere gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla L. 136/2010;  

• Di individuare, ai sensi dell’art. 31 D.Lgs. 50/2016, la Dirigente Scolastica Dott.ssa Cristina Belmonte in qualità di Responsabile 
Unico del Procedimento;  

• Di autorizzare il Direttore SGA all’imputazione della spesa di € 899,64; (ottocentonovantanove/64)  iva 5% compresa, di cui 
alla presente determina, al relativo capitolo di bilancio. 

Il Direttore Scolastico 
        Dott.ssa Cristina Belmonte